
  

                       Uchwała XXIII/212/17 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXI/193/17 z dnia 23 marca 2017 roku, Nr XXII/202/17 z 

dnia 25 maja 2017 roku i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr V/17 z dnia 28 lutego 2017 

roku, Nr IX/17 z dnia 31 marca 2017 roku, Nr XII/17 z dnia 25 kwietnia 2017 roku, Nr XV/17 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku, Nr XVII/17 z dnia 31 maja 2017 roku 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwota 

wydatków wynosi 29.640.410,24 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 164.000,00 zł do kwoty 26.102.139,87 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 164.000,00 zł do kwoty 3.538.270,37 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01008 4300 - 892,00 

600 60016 6050 - 64.000,00 

  6059 50.000,00 - 

700 70005 6050 - 150.000,00 

710 71095 4018 2.700,00 - 

  4019 560,00 - 

  4119 513,00 - 

  4129 73,50 - 

  4218 540,00 - 

  4219 60,00 - 



  4308 32.265,00 - 

  4309 6.325,00 - 

750 75095 4010 - 250,00 

  4018 - 1.912,50 

  4019 - 337,50 

  4110 - 1.282,50 

  4120 - 61,25 

  4170 - 500,00 

  4178 - 3.825,00 

  4179 - 675,00 

  4210 - 60,00 

  4218 - 459,00 

  4219 - 81,00 

  4300 - 5.377,75 

  4308 - 23.982,75 

  4309 - 4.232,25 

754 75412 2820 - 48.000,00 

  4210 48.000,00 - 

801 80101 2540 40.000,00 - 

 80104 2540 27.000,00 - 

  2590 74.000,00 - 

 80110 2540 23.000,00 - 

900 90095 4210 892,00 - 

RAZEM   305.928,50 305.928,50 

 

3. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zmniejsza się kwota wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst o kwotę 57.531,50 

zł do kwoty 1.683.50,37 zł.  

4. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zmienia się załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 16 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/212/17  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

 

 

 

Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami  

i paragrafami wydatków na kwotę 305.928,50 zł. 

 

         
 
 


